
Oblastní mistrovství Severní Moravy v drezuře + ČP ČJF

ESC Olomouc, 2024-07-12 - 2024-07-14

Datum tisku:: 12-07-2024 18:07:30

15_/IMA/TT
Start 17:45 Aréna: A 

(12-07-2024)

Výsledky
Soutěž č.: 15_ / IMA/TT / 15: IMA/2022 - kvalifikační kolo ČP 2024 v drezuře – „Velká runda“, IMA/2022 - FEI-

TT
(Competition No: 15_ / )

C - Simona Fialová - CZE Mezinárodní (10134999), E - Susan Hoevenaars - Mezinárodní (10049012), M - Łukasz Walter - Mezinárodní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % M % Výsledek

1 58,529
(2)

61,765
(1)

55,882
(1)

58,725
(1)

900 CZK

2 58,676
(1)

61,765
(1)

54,412
(2)

58,284
(2)

800 CZK

3 56,765
(3)

59,118
(3)

51,618
(3)

55,834
(3)

700 CZK

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová
 

Celková cena: 2400,00 CZK

Barbora POKORNÁ MATYÁŠOVÁ
JK Stará Pošta Austerlitz (G2861 / MG0364)

DUQUE DO PINHEIRO (79)
LUSITANO / POR / Valach / 2008 (16) / 
620001.00230080.6 / Běl. / Peralta Pinha(BRA) / Sinfonia / Nautico
Paulo Guilherme E Ilda Verissi / Pokorná Matyášová Barbora (KJ0XQU)

Ema KOPULETÁ
JK Vega Brno, z.s. (G1480 / MR0055)

SOMETHING SPECIAL (77)
OLDBG / GER / Valach / 2016 (8) / 
DE433330895916 / Hd. / Sezuan / Edelbluete / Royal Hit
Juergen Kurz / Mgr.Sedláčková Tesařová Pavlína (KJ11NT)

Ivana KOČÍ
JK Dvůr Nové Zámky, z. s. (H0333 / MH0290)

LIBRETTO (78)
RHEIN / BEL / Valach / 2007 (17) / 
DE443430533407 / Ryz. / Lord Loxley / Melissa / Mephistopheles
Gestüt Sonnenhof / Mgr.Kočí Ivana (KJ0M2R)
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